



令和2年4月20日

久喜市議会議長 上條哲弘 様

会派名 日本共産党久喜市議団
経理責任者 石田利春

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 360,000 円
前回までの支出残額 23,768 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	34,320	
2	研修費	0	
3	広報費	343,387	
4	広聴費	420	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	5,280	
	合計	383,407	

3 収支差引残高

361 円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						360,000		360,000	
					前回までの支出残額	23,768		383,768	
1	2020年1月9日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 1通 緊急市民アンケート		105	383,663	
2	2020年1月9日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 1通 緊急市民アンケート		105	383,558	
3	2020年1月9日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 1通 緊急市民アンケート		105	383,453	
4	2020年1月9日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 1通 緊急市民アンケート		105	383,348	
5	2020年1月9日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.167 印刷代 6500枚		31,000	352,348	
6	2020年1月9日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.167 折込み代 1000枚		3,630	348,718	
7	2020年1月9日	3	広報費	YC菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.167 折込み代 2000枚		6,534	342,184	
8	2020年1月11日	3	広報費	(株)ナフコ (ナフコ鷲宮店)	カラーコピー用紙代 2点 1000枚 渡辺まさよ活動ニュース プチひまわり用		1,422	340,762	
9	2020年1月11日	3	広報費	ロジャース久喜店	NEWファインカラー用紙代 3コ 1500枚 渡辺まさよ活動ニュース プチひまわり用		1,973	338,789	
10	2020年1月15日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.168 印刷代 40000枚		170,800	167,989	
11	2020年2月13日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.169 印刷代 3500枚		15,900	152,089	
12	2020年3月5日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2020年1月から3月分) 日本共産党久喜市議団		34,320	117,769	
13	2020年3月11日	8	資料購入費	第一法規(株)	現行自治六法 追録番号109-110 2部		5,280	112,489	
14	2020年3月18日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.170 印刷代 6500枚		31,000	81,489	
15	2020年3月19日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.170 折込み代 1000枚		3,630	77,859	
16	2020年3月19日	3	広報費	YC菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.170 折込み代 2000枚		6,534	71,325	
17	2020年3月26日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.171 印刷代 7300枚		33,000	38,325	
18	2020年3月26日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.171 折込み代 1000枚		3,630	34,695	
19	2020年3月26日	3	広報費	YC菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.171 折込み代 2000枚		6,534	28,161	
20	2020年3月29日	3	広報費	アイザワ印刷	石田としはる活動ニュース NO.19 印刷代 6000枚		27,800	361	
				合計		383,768	383,407	361	